Svazek obci Krasov
Krsy 1
330 38 Unésov

Schvaleny rozpocet na rok 2021

Prijmy: 231 10

PoloZka
4121

Celkem

Vydaje: 231 10

Polozka
5021
5139
5161
5163
5329
5169

Celkem

Krsy 1.12.2020

Projednéno a schvéleno na zasedani shromazdéni zastupch Svazku obei Krasov

dne: 1.12.2020

Odd.Par.

Odd.Par.

3639
3639
3639
3639
3639
3639

Vyvéseno na ufedni desce dne:

Vyvéseno na ufedni elektronicke desce dne:

Sejmuto z ufedni desky dne:

Sejmuto z elektronické Gfedni desky dne:

Text
Neinvestiéni transfery od obci

Text

Dohoda o provedeni prace
Nakup materidlu
Postovné

Poplatky bance

Clensky ptispévek MAS
Sluzby

Zvaze

K¢
107 000,-

107 000,-

K¢
80 000,-
1 000,-
500,-
3 000,-
500,-
22 000,-

107 000,-
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Svazek obci Krasov
Krsy 1
330 38 Uné&Sov

Schvialeny strednédoby vyvhled rozpoctu na roky 2022-2024

Prijmy:

Polozka Text 2022 2023 2024

4121 Neinvesti¢ni transfery 107 000,- 107 000,- 107 000,-
od obci

Vydaje:

Polozka Text 2022 2023 2024

5021 Mzdy-DPP 80 000,- 80 000,- 80 000,-

5139 Material 1 000,- 1 000,- 1 000,-

5161 Postovné 500,- 500,- 500,-

5163 Bankovni poplatky 3 000,- 3 000,- 3 000,-

5329 Piispévek MAS 500,- 500,- 500,-

5169 Sluzby ' 22 000,- 22 000, 22 000,-

Krsy 1.12.2020

Projednéno a schvaleno na zasedédni shromazdéni zastupcl Svazku obci KraSov
dne: 1.12.2020

[t

Vyvéseno na Giedni desce dne:
Vyvéseno na elektronické Giedni desce dne:
ova7ek obc: Krasov
(%3 /d

Sejmuto z Gfedni desky dne: mog:;::gv A
Sejmuto z elektronické tiedni desky dne:



